
yj3 es/*?fu a.

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

č.objednatele 27628/19 

č. zhotovitele 530/2019

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

I. Smluvní strany
1. Objednatel

Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, Turnov 511 01
zastoupená: Ing. Tomášem Hockem, starostou města
zmocněnec pro jednání ve věcech technických:

Ludmila Těhníková, vedoucí odboru správy majetku 
bankovní spojení: 27-1263075359/0800
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel
EMPLA AG, spol. s r. o.

(zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 19004)
sídlo: Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové
zastoupená: ing. Michalem Rejlem, jednatelem

společnosti,
zmocněnec pro jednání ve věcech technických:

Ing. Vladimír Plachý
bankovní spojení: KB HK 27 - 9410870237/0100
IČ: 25996240
DIČ: CZ 25996240
(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem dodatku č.1 smlouvy o dílo uzavřené dne 23.4.2019 je posunutí termínu 
dokončení díla s ohledem na úpravu projektové dokumentace, tak aby vyhovoval jak 
z hlediska přiměřené stabilizace skal a bezpečnosti turistů, tak z hledisky ochrany přírody.

2. Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v následujících termínech:

Do 15.10.2019 budou zpracovány základní teze pro úpravu projektu

Do 31.10. 2019 bude učiněna základní dohoda o koncepci projektu tak, aby vyhovoval jak 
z hlediska přiměřené stabilizace skal a bezpečnosti turistů, tak z hledisky ochrany přírody.

Do 15.1.2020 bude zpracován projekt firmou Strix Chomutov, a.s.,.



Do 30.1.2020 budou zpracovány hodnocení Natura a biologické hodnocení podle paragrafu 
67 zákona č. 114/1992 Sb. (hodnocení důsledků zvláště závažného zásahu do chráněného 
území).

Obě hodnocení budou poskytnuty k předběžnému odsouhlasení orgánu ochrany přírody 
(správa CHKO Český Ráj). Předpoklad je, že odsouhlasení na CHKO proběhne v průběhu 1 
- 2 týdnů.

Po odsouhlasení projektu bude do max. 3 týdnů dopracováno oznámení záměru, které bude 
zhotovitelem podáno příslušnému orgánu EIA spolu s žádostí o provedení zjišťovacího 
řízení.

V. Stvrzení smlouvy
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 23.4.2019 může být změněn pouze 
písemnou formou s tím, že podmínkou platnosti změny je podpis oběma smluvními 
stranami.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 23.4.209 zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1 je vyhotoven ve třech výtiscích, objednatel obdrží dva výtisky, zhotovitel jeden 
výtisk.

V Turnově dne
27. 11. 2019

2019 V Hradci Králové, dne



Příloha č. 1 k dodatku č.1 smlouvy o dílo 

objednatele č. 27628/19 
zhotovitele č. 530/2019

Mgr. Losík, PhD. jakožto zpracovatel posouzení Natura i následného posouzení podle 
paragrafu 67 zákona o ochraně přírody zašle do 15.10.2019 panu ing. Tichému, Strix 
Chomutov, a.s., základní teze pro úpravu projektu, aby bylo možno nalézt kompromisní

Do 31.10. 2019 Strix Chomutov, a.s. zpracuje reakci na podněty specialisty biologa a bude 
učiněna základní dohoda o koncepci projektu tak, aby vyhovoval jak z hlediska přiměřené 
stabilizace skal a bezpečnosti turistů, tak z hledisky ochrany přírody.

Projekt bude zpracován do 15.1.2020. Hodnocení Natura a biologické hodnocení podle 
paragrafu 67 zákona č. 114/1992 Sb. (hodnocení důsledků zvláště závažného zásahu do 
chráněného území), budou zpracovány do 30.1.2020.

Obě hodnocení budou poskytnuta k předběžnému odsouhlasení orgánu ochrany přírody 
(správa CHKO Český Ráj). Předpoklad je, že odsouhlasení na CHKO proběhne v průběhu 1 
- 2 týdnů.

Po odsouhlasení může být dopracováno do max. 3 týdnů oznámení záměru. Bude podáno 
příslušnému orgánu EIA spolu s žádostí o provedení zjišťovacího řízení.

Závěr zjišťovacího řízení (ZŘ) lze očekávat do 45 dnů od podání oznámení orgánu EIA.

Závěr ZŘ lze tedy očekávat cca mezi 04-06/2020.

řešení.

V Turnově dne 2019 V Hradci Králové dne V. 2019



I


